Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR
Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

Site: www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2017 - 2020

AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO 004/2017

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

O Município de Nova Esperança, Estado do Paraná, torna público a todos os

interessados  que a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO
DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO, DINAMIZANDO DE MODO
EFICIENTE, A ESTRUTURA DE ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS DE COMPETÊNCIA
MUNICIPAL, E IMPLANTAÇÃO DO CADASTRO TÉCNICO MULTIFINALITÁRIO COM
RECADASTRAMENTO IMOBILIÁRIO E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA
ESPECIALIZADOS EM GEOPROCESSAMENTO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA A
EXECUÇÃO DE IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO GEOGRÁFICA PARA
GESTÃO, ATUALIZAÇÃO E INTEGRAÇÃO DO CADASTRO TÉCNICO COM A CARTOGRAFIA

MUNICIPAL; CAPACITAÇÃO, TREINAMENTO EM GEOTECNOLOGIAS com abertura

marcada para o dia 04 de Julho de 2017 às 09h00min, fica SUSPENSO por

tempo indeterminado para análise da documentação do edital. O Edital será

republicado com uma nova data para abertura do certame.

Nova Esperança,  03 de julho de 2017.

Moacir Olivatti
Prefeito Municipal